
 

 
Pietų Baltijos Bendradarbiavimo per sieną Programa yra bendrai finansuojama iš Europos Regioninio Vystymosi Fondo (ERDF). 

 

 

Uždaviniai 

Projekto galutinė konferencija įvyko 2014 m. 

gruodžio 16-17 dienomis Wismar mieste, kaip 

tarptautinė jungtinė dviejų projektų finalinė 

konferencija: BAYinTRAP ir SoBaTo. Abiejų 

projektų kryptis buvo orientuota į jaunimą, 

todėl ši konferencija sukūrė gerą progą 

pasidalinti idėjomis ir patirtimi. 

Metodologija 

Pirmoje susitikimo dalyje buvo pristatytos 

dvi sėkmingos Pietų Baltijos Jūros 

programos istorijos: BAYinTRAP (Jacek 

Piotrowski) ir SoBaTo (Lone Reppien 

Thomsen.  

Tuomet pagrindinės BAYinTRAP projekto 

dalies rezultatus prostate ir aptarė: iš 

Szczecinek miesto -Maciej Makselon, iš 

Klaipėdos - Tadas Mėžinys ir iš Greifswald - 

Andy Albert. 

Taip pat buvo pristatyti SoBaTo projekto 

rezultatai: Technolympiada Schwerin 

mieste - Steffi Groth, Technolympiada - 

Gdańsk mieste - Lucyna Formula and 

Technolympiada Bornholm saloje - Lone 

Reppien Thomsen. 

 

Rezultatai 

Galututinė konferencijos sesija buvo paskirta 

specifinėms projekto idėjoms pasidalinti. 

Abiejų projektų partneriai prostate savo idėjas  

 

GALUTINĖ KONFERENCIJA 

Wismar 

 2014 m. gruodžio 16-17 d. 

 

 

 

 

 

apie baigtų projektų testinumą ir naujų 

projektų galimybes.  

Dalis konferencijos buvo paskirta BAYinTRAP 

projekto rezultatų parodai. 

 

 

 


